
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 31.01.2017 р.                                                    № 23 
 
Про розгляд житлових питань 
 

 На виконання власних повноважень, зазначених у п. 2 ст. 30 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, делегованих повноважень, 

зазначених у п. 8 ст. 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, керуючись Житловим кодексом Української РСР, Правилами 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 

житлових приміщень в Українській РСР, затвердженими Постановою Ради 

Міністрів Української РСР та Української республіканської ради 

професійних спілок від 11.12.1984 № 470 (надалі - Правила квартирного 

обліку), на підставі рішення восьмої сесії Комсомольської міської ради 

п'ятого скликання від 16.11.2006 “Про розмежування повноважень між 

виконавчим комітетом, відділами, управліннями, іншими виконавчими 

органами ради та міським головою” зі змінами та доповненнями, враховуючи 

пропозиції громадської комісії з житлових питань (витяг з протоколу № 1 від 

18.01.2017), виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Відмовити гр. Мельниченку Олександру Івановичу у наданні ордеру 

на квартиру за адресою: вул. Космонавтів, б. 15, кв. 33, у зв’язку з 

відсутністю правових підстав, передбачених ст. 43 Житлового кодексу 

Української РСР. (Гр. Мельниченко О.І. станом на 01.01.2017 перебуває у 

загальному списку черговості за № 470, у списку першочерговості – за  

№ 85). 

2. Зняти з обліку громадян, які бажають вступити до житлово-

будівельного кооперативу, гр. Кулакова Юрія Миколайовича зі складом сім’ї  

4 особи (заявник, дружина, два сини) відповідно до п. 22 Правил обліку 

громадян, які бажають вступити до житлово-будівельного кооперативу. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



3. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку по вул. Молодіжна, б. 4,        

сек. 18, кім. 3 житловою площею 8,55 кв.м гр. Патерилу Анатолію 

Олексійовичу на склад сім’ї 1 особа. 

4. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку по вул. Молодіжна, б. 4, 

сек. 16, кім. 4 житловою площею 13,04 кв.м гр. Карпюку Сергію Павловичу 

на склад сім’ї 1 особа. 

5. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку по вул. Строни, б. 23,  

кім. 211 житловою площею 18,4 кв.м гр. Пензій Юлії Миколаївні на склад 

сім’ї 3 особи (заявник, чоловік, син). 

6. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку по просп. Героїв Дніпра, 

б. 30, сек. 11, кім. 3 житловою площею 12,3 кв.м гр. Федоренку Віктору 

Васильовичу на склад сім’ї 1 особа.  

7. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку (ліжко-місце) по 

вул. Строни, б. 23, кім. 206 гр. Степаненку Анатолію Григоровичу. 

8. Надати дозвіл на укладення договору тимчасового проживання у      

к. № 411 гуртожитку по вул. Миру, б. 8 на строк до 31.12.2017 гр. Сабадирь 

Світлані Анатоліївні. 

9. Надати дозвіл на укладення договору тимчасового проживання у    к. 

№ 412 гуртожитку по вул. Строни, б. 23 на строк до 31.12.2017                  гр. 

Головньовій Поліні Миколаївні. 

10. Надати дозвіл на укладення договору тимчасового проживання у     

к. № 1, сек. № 24 гуртожитку по просп. Героїв Дніпра, б. 30 на строк до 

31.12.2017 гр. Корнієнко Наталії Володимирівні. 

11. Надати дозвіл на укладення договору тимчасового проживання у        

к. № 329 гуртожитку по вул. Строни, б. 23 на строк до 31.12.2017               

гр. Дементєєву Олексію Анатолійовичу. 

12. Надати дозвіл на продовження дії договорів тимчасового 

проживання у гуртожитку по вул. Миру, б. 8 на строк до 31.12.2017 таким 

громадянам: 

12.1. Кім. 208 – гр. Гуренку Олександру Михайловичу. 

12.2. Кім. 232 – гр. Гримському Олександру Петровичу. 

12.3. Кім. 409 – гр. Тараненко Маргариті Сергіївні.  

13. Надати дозвіл на продовження дії договору тимчасового 

проживання у к. № 5, сек. № 7 гуртожитку по вул. Молодіжна, б. 4 на строк 

до 31.12.2017 гр. Копитіній Ірині Олександрівні. 

14. Надати дозвіл на продовження дії договорів тимчасового 

проживання у гуртожитку по вул. Портова, б. 1 на строк до 31.12.2017 таким 

громадянам: 

14.1. Нежитлове приміщення площею 28,3 кв.м, розташоване на 2-му 

поверсі – гр. Мизіну Володимиру Олексійовичу. 

14.2. Кім. 509 – гр. Штефанарь Аллі Григорівні. 

15. Надати дозвіл на продовження дії договорів тимчасового 

проживання у гуртожитку по вул. Портова, б. 3 на строк до 31.12.2017 таким 

громадянам: 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



15.1. Приміщення кухні та сушильної кімнати - гр. Гараджій Тетяні 

Вікторівні (к. 323). 

15.2. Приміщення кухні та сушильної кімнати – гр. Риндюку Валерію 

Михайловичу (к. 522).  

15.3. Приміщення сушильної кімнати – гр. Козаченко Ользі Іванівні  

(к. 639). 

15.4. Приміщення холлу – гр. Кібі Ользі Леонідівні (к. 713). 

15.5. Приміщення кухні – гр. Шевченку Юрію Миколайовичу (к. 722). 

15.6. Приміщення кухні – гр. Зубову Анатолію Михайловичу (к. 822). 

15.7. К. 907 – гр. Колісник Ірині Анатоліївні. 

16. Надати дозвіл на продовження дії договорів тимчасового 

проживання у гуртожитку по просп. Героїв Дніпра, б. 30 на строк до 

31.12.2017 таким громадянам: 

16.1. Сек. № 20, к. 4 – гр. Зиряновій Наталі Андріївні. 

16.2. Сек. № 22, к. 6 – гр. Педан Світлані Григорівні. 

16.3. Сек. № 24, к. 5 – гр. Базарній Катерині Вікторівні. 

17. Надати дозвіл на продовження дії договорів тимчасового 

проживання у гуртожитку по вул. Строни, б. 23 на строк до 31.12.2017 таким 

громадянам: 

17.1. Кім. № 115 – гр. Берсану Олексію Петровичу. 

17.2. Кім. № 127 – гр. Шейко Юлії Іванівні. 

17.3. Кім. № 204 – гр. Семиволос Валентині Андріївні. 

17.4. Кім. № 229 – гр. Воронько Катерині Миколаївні. 

17.5. Кім. № 322 – гр. Жуковій Світлані Сергіївні. 

17.6. Кім. № 328 – гр. Свічкарьовій Ганні Іванівні. 

17.7. Кім. № 337 – гр. Коваленко Олександру Миколайовичу. 

17.8. Кім. № 410 – гр. Гармаш Світлані Анатоліївні. 

17.9. Кім. № 414 – гр. Коблицькій Дар’ї Ігорівні. 

17.10. Кім. № 421 – гр. Сторожевому Олексію Івановичу. 

17.11. Кім. № 510 – гр. Селецькій Ользі Євгеніївні. 

17.12. Кім. № 532 – гр. Гостянській Наталії Дмитрівні. 

17.13. Приміщення складу, розташоване на 1-му поверсі – гр. Лозі 

Наталії Григорівні. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


